罗德与施瓦茨 R&S®ZNC矢量网络分析仪   1
R&S®ZNC
矢量网络分析仪
性能稳定
面向未来的平台
测
试
与

英语GUI
罗德与施瓦茨 R&S®ZNC矢量网络分析仪   11
订货信息
名称 型号 频率范围 订货号
其本单元
矢量网络分析仪，2端口，3 GHz，N R&S®ZNC3 9 kHz ~ 3 GHz 1311.6004.12
选件
扩展功率范围 R&S®ZNC3-B22 9 kHz ~ 3 GHz 1316.1752.02
GPIB接口 R&S®ZNC-B10 1316.1617.02
时域（TDR） R&S®ZNC-K2 1316.1630.02
附件
校准套件(手动校准)
校准套件，N，50 Ω R&S®ZCAN 0 Hz ~ 3 GHz 0800.8515.52
校准套件，N，50 Ω R&S®ZV-Z270 0 Hz ~ 18 GHz 5011.6536.02
校准套件，3.5 mm R&S®ZV-Z235 0 Hz ~ 24 GHz 5011.6542.02
校准套件，N(m)，50 Ω R&S®ZV-Z121 0 Hz ~ 8 GHz 1164.0496.02
校准套件，N(f)，50 Ω R&S®ZV-Z121 0 Hz ~ 8 GHz 1164.0496.03
校准套件，3.5 mm (m)，50 Ω R&S®ZV-Z132 0 Hz ~ 15 GHz 1164.1092.02
校准套件，3.5 mm(f)，50 Ω R&S®ZV-Z132 0 Hz ~ 15 GHz 1164.1092.03
校准单元(自动校准)
校准单元，2端口，N (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz ~ 18 GHz 1164.0473.72
校准单元，2端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz ~ 24 GHz 1164.0473.32
测试电缆
N (m)/N (m)，50 Ω，长 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z91 0 Hz ~ 18 GHz 1301.7572.25/.38
N (m)/N (m)，50 Ω，长 0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z191 0 Hz ~ 18 GHz 1306.4507.24/.36
N (m)/ 3.5 mm (m)，50 Ω，长 0.6 m/1 m R&S®ZV-Z92 0 Hz ~ 18 GHz 1301.7589.25/.38
N (m)/ 3.5 mm (m)，50 Ω，长 0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z192 0 Hz ~ 18 GHz 1306.4513.24/.36
硬件附件
USB键盘 PSL-Z2 1157.6870.04
USB鼠标 PSL-Z10 1157.7060.03
19" 机架适配器 R&S®ZZA-KN5 1175.3040.00
服务选项
二年校准服务  R&S®CO2ZNC   请联系您当地的罗德与施
瓦茨办公室
三年校准服务  R&S®CO3ZNC
五年校准服务  R&S®CO5ZNC
质保期延长一年保修  R&S®RO2ZNC
质保期延长两年保修  R&S®RO3ZNC
质保期延长四年保修  R&S®RO5ZNC
数据手册请参见 PD 5214.5610.22及www.rohde-schwarz.com
关于您的需求，请联络当地罗德与施瓦茨专家，以寻求最佳解决方案。
要查找最近的罗德与施瓦茨代表机构，请访问：
12
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国
际性公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位
以及保密通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立
77年来，罗德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过70个国家
设立了专业的服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球24小时技术支持及超过70个国家的上门服务，罗德与施
瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、
准时的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请
求。
联系地区
中国
800-810-8228      400-650-5896
环境承诺
 J 能效产品
 J 持续改进环境现状
 J 有保证的ISO 14001环境管理体系
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 5214.5610.15 | 01.00版 | 2011年6月 | R&S®ZNC矢量网络分析仪
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化